Ergebnisliste  Kreisschitzenverband Isenhagen - Wittingen

Rundenwettkampf 2017 KK - Auflage 1. Kreisklasse

Platz: Verein: 1.WK 2.WK 3.WK 4. WK Gesamt Schnitt
Gruppe 71: Mannschaften:

1 SSGrp Brome 1 878 883 1761 880,5

2 SV Boitzenhagen 1 866 891 1757 878,5

3 SGes Wahrenholz 1 880 873 1753 876,5

3 SV Vorhopt 866 879 1745 872,5

5 SGes Wahrenholz 8 866 868 1734 867,0

Klasse A = 71-63 Klasse B = 62-54 Klasse C = 53 und alter

1 A Eichler, Jorg SSGrp Brome 1 292 292 584 292,0
2 A Behrens, Rudolf SV Vorhop1 286 292 578 289,0
3 A Henneicke, Sven SGes Wahrenholz E 285 282 567 283,5
1 B Bochnig, Regina SSGrp Brome 1 298 296 594 297,0
2 B Palluck, Klaus SV Boitzenhagen 1 292 300 592 296,0
3 B Urbanitsch, Alois SV Vorhop1 293 294 587 293,5
4 B Bock, Wolfgang SGes Wahrenholz 1 293 290 583 291,5 197
5 B Brunn, Wolfgang SSGrp Brome 1 288 295 583 291,5 195
6 B Klein, Bernd SGes Wahrenholz 8 293 290 583 291,5 194
7 B Boike, Karin SV Boitzenhagen 1 295 295 295,0
8 B Niebuhr, Hans — Werner SV Boitzenhagen 1 284 284 284,0
1 C Wegner, Heinrich SGes Wahrenholz 1 296 291 587 293,5
2 C Boike, Eckehard SV Boitzenhagen 1 290 296 586 293,0
3 C Haubt, Wolfgang SGes Wahrenholz 8 292 293 585 292,5
4 C Gerke, Friedel SGes Wahrenholz 1 291 292 583 291,5
5 C Schaper, Manfred SV Vorhop1 287 293 580 290,0
6 C Alpers, Friedrich SGes Wahrenholz 8 281 285 566 283,0
Gruppe 72: Mannschaften:
1 SV Vorhop 5 875 877 1752 876,0
2 SV Vorhop 3 872 875 1747 873,5
3  SGes Wittingen 1 868 874 1742 871,0
4  SGes Wahrenholz 3 864 869 1733 866,5
5 SGes Wahrenholz 6 862 856 1718 859,0

Klasse A = 71-63 Klasse B = 62-54 Klasse C = 53 und alter

1 A Dreyer, Matthias SV Vorhop 3 294 296 590 295,0
2 A Meyer, Andreas SGes Wahrenholz 3 294 291 585 292,5
3 A Fromhage, Andreas SGes Wahrenholz 3 291 293 584 292,0
4 A Winter, Otto SV Vorhop 3 285 282 567 283,5
5 A Otto, Torsten SGes Wahrenholz 3 279 285 564 282,0
1 B Salig, Eckhard SV Vorhop 5 296 295 591 295,5
2 B Marpoder, Michael SV Vorhop 3 293 297 590 295,0
3 B Quade, Wolfgang SV Vorhop 5 296 293 589 294,5
4 B Oppermann, Heinz SGes Wittingen 1 294 293 587 293,5
5 B Cors, Hermann SGes Wittingen 1 290 288 578 289,0
6 B Meinecke, Heinrich SGes Wahrenholz 6 286 291 577 288,5
7 B Langer, Miroslav SGes Wittingen 1 284 293 577 288,5
8 B Pieper, Heinrich SGes Wahrenholz 6 290 285 575 2875
9 B Wilkens, Heinrich SV Vorhop 5 283 289 572 286,0
10 B Wegner, Eckhard SGes Wahrenholz 6 286 280 566 283,0
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Gruppe 73:

SGi Gr. Oesingen 2
SGi Gr. Oesingen 1
SGes Wahrenholz 4
SV Vorhop 2

SGes Wittingen 2

Mdller, Christiane
Unverzagt, Gisela
Jibermann, Klaus
Vinke, Carola
Battner, Rudolf
Einwald, Klaus
Hummel, Klaus

Mdller, Klaus — Dieter

Caspereit, Alfred
Mdller, Hans — Ulrich
Schmidt, Beate
Mdller, Erhard
Bonneick, Herbert
Trippler, Wolfgang
Hummel, Edith
Pluschkat, Gerd

Gruppe 74:

SV Boitzenhagen 2
SGes Wahrenholz 9
SV Steimke 1

SV Steimke 3

SGes Steinhorst 1

Meinecke, Matthias
Palluck, Andrea
Borchers, Dirk
Falk, Stephan
Schmidt, Uwe
Schroder, Detlev
Evers, Wolfgang
Jacob, Gerhard
Bauke, Christel
Meyer, Gerhard
Wrede, Annette
Schmidt, Heinrich
Schroder, Klaus

Elvers, Hans — Heinrich

Dolezych, Bernd

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SGi Gr. Oesingen 2
SV Vorhop 2

SGes Wittingen 2
SGi Gr. Oesingen E
SV Vorhop 2

SGes Wittingen 2
SGi Gr. Oesingen 1
SGi Gr. Oesingen 2
SGes Wahrenholz 4
SGi Gr. Oesingen 2
SGi Gr. Oesingen 1
SV Vorhop 2

SGes Wahrenholz 4
SGes Wittingen 2
SGi Gr. Oesingen 1
SGes Wahrenholz 4

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SGes Wahrenholz 9
SV Boitzenhagen 2
SGes Wahrenholz 9
SGes Steinhorst 1
SGes Steinhorst 1
SV Boitzenhagen 2
SV Steimke 1

SV Steimke 3

SV Steimke 1

SGes Wahrenholz 9
SV Steimke 1

SGes Steinhorst 1
SV Boitzenhagen 2
SV Steimke 3

SV Steimke 3

874
868
855
851
836

Klasse: A 71-63
Klasse: B 62-54
Klasse: C 53 und alter

294
288
292
292
281
260
297
295
290
285
286
282
286
284
285
279

873
864
859
856
833

Klasse: A 71-63
Klasse: B 62-54
Klasse: C 53 und alter

290
291
287
284
277
292
291
290
286
287
282
272
290
288
278

882
874
871
865
864

295
289
294
293
283
281
298
294
296
293
289
293
288
289
287
287

877
866
865
862
868

291
290
289
289
289
294
292
292
290
286
283
290
293
287
283

1756
1742
1726
1716
1700

589
577
586
585
564
541
595
589
586
578
575
575
574
573
572
566

1750
1730
1724
1718
1701

581
581
576
573
566
586
583
582
576
573
565
562
583
575
561

878.,0
871,0
863,0
858,0
850,0

294,5
288,5
293,0
292,5
282,0
270,5
297,5
294,5
293,0
289,0
287,5
287,5
287,0
286,5
286,0
283,0

875,0
865,0
862,0
859,0
850,5

290,5
290,5
288,0
286,5
283,0
293,0
291,5
291,0
288,0
286,5
282,5
281,0
291,5
287,5
280,5

195
191

196
194
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Gruppe 75:

SV Lische — Réaderloh 1
SV Steimke 2

SV Vorhop 6

SV Suderwittingen 1
SSGrp Knesebeck 2

Kdslin, Matthias
Evers, Anja

Késlin, Doris

Reihl, Thomas
Dreblow, Carsten
GruB, Stefan
Gotze, Harry
Wrede, Wolfgang
Meyer, Elke

Graf, Astrid
Drangmeister, Heinrich
Ott, Hans Peter
Reihl, Jakob
Bollmann,, Jirgen
Schitze, Wilhelm
Jendrischeck, Erich

Gruppe 76:

SV Schénewdrde 4
SSGrp Knesebeck 1
SGes Wahrenholz 10
SGes Wahrenholz 2

SV Lische — Raderloh 2

Pieper, Ute
Klenner, Achim
Rohrig, Karl — Heinz
Heers, Rainer
Meinecke, Heidi
Engelke, Andreas
Meinecke, Angela
Mundil, Detlev

Lutz, Rosemarie
Evers, Friedrich
Schermer, Monika
Sander, Roland
Fromhage, Friedrich
Weise, Eckhard
Roeder, Karl — Heinz

Mannschaften:

Einzelwertung
Einzelwertung
Einzelwertung

SV Lische — Réaderloh 1
SV Vorhop 6

SV Lische — Réaderloh 1
SV Steimke 2

SV Suderwittingen 1

SV Suderwittingen 1

SV Lische — Réaderloh 1
SV Steimke 2

SV Vorhop 6

SV Vorhop 6

SV Suderwittingen 1
SSGrp Knesebeck 2

SV Steimke 2

SSGrp Knesebeck 2

SV Suderwittingen E
SSGrp Knesebeck 2

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SGes Wahrenholz 10
SV Schénewdrde 4

SV Schénewdrde 4
SSGrp Knesebeck 1
SGes Wahrenholz 10
SSGrp Knesebeck 1
SGes Wahrenholz 10
SV Lische — Raderloh 2
SV Lische — Raderloh 2
SGes Wahrenholz 2

SV Schénewdrde 4
SSGrp Knesebeck 1
SGes Wahrenholz 2

SV Lische — Raderloh 2
SGes Wahrenholz 2

883
870
871
867
848

Klasse: A 71-63
Klasse: B 62-54
Klasse: C 53 und alter

297
295
290
291
288
289
296
292
290
286
290
294
287
283
279
271

872
864
863
849
842

Klasse: A 71-63
Klasse: B 62-54
Klasse: C 53 und alter

284
292
293
286
286
294
293
285
282
288
287
284
284
275
277

880
864
860
838
851

297
288
290
288
282
280
293
288
289
283
276
295
288
291
261
265

867
850
843
843
837

284
291
286
286
284
274
275
283
280
289
290
290
284
274
270

1763
1734
1731
1705
1699

594
583
580
579
570
569
589
580
579
569
566
589
575
574
540
536

1739
1714
1706
1692
1679

568
583
579
572
570
568
568
568
562
577
577
574
568
549
547

881,5
867,0
865,5
852,5
849,5

297,0
291,5
290,0
289,5
285,0
284,5
294,5
290,0
289,5
284,5
283,0
294,5
287,5
287,0
270,0
268,0

869,5
857,0
853,0
846,0
839,5

284,0
291,5
289,5
286,0
285,0
284,0
284,0
284,0
281,0
288,5
288,5
287,0
284,0
2745
273,5

189 190
189 190
189 190

192
191



